
TOP CALA, S.L. NIF: B55299416 C/Riera, 6 17212 Tamariu Costa Brava - Girona Espanya

Ref: CM438 VILLA LA TORRETA - casa amb
piscina privada - Tamariu-Costa Brava

TAMARIU
HUTG-010612-92

DESCRIPCIÓ

La vil·la La Torreta és situada a Aigua Gelida, a 500 metres de la platja de Tamariu, en una zona molt tranquil·la. La
piscina privada de 4x9 metres l'envolta una àmplia terrassa.  La casa es divideix en dues plantes:A la planta baixa hi
ha un ampli saló-menjador amb llar de foc, TV satèl·lit, la cuina completament equipada (també amb rentaplats) i un
lavabo de cortesia. Per l'escala de cargol a la torre s'arriba als 4 dormitoris (1 doble, un dormitori de matrimoni, una
habitació amb lliteres i una individual). Trobem un bany amb banyera i un bany amb dutxa. Al pis superior hi ha una
gran terrassa. Al gran garatge hi ha la rentadora. Destaquem la molt bona ubicació de la propietat: es pot arribar a la
platja i al centre de Tamariu en 5 minuts. Capacitat: 7 persones 100€ DE SUPLEMENT DE NETEJA PER ESTADES
INFERIORS A UNA SETMANA. ESTADA MÍNIMA DE 3 NITS. AQUEST SUPLEMENT NO ESTÀ INCLÒS EN EL PREU DEL
LLOGUER.
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Dades generals

Tipus d'immoble: Casa aïllada /
Villa

m2: 150

m2 parcel·la: 0 Distància de la platja:
Any de construcció: Tipus de piscina: Privada
Vistes: Sense vistes

Característiques

Nombre d'habitacions: 4 Lavabos: 0 Banys amb banyera: 1
Banys amb dutxa: 1 Llits de matrimoni: 1 Llits individuals: 3
Llits amb lliteres: 2 Bressols: 0 Sofàs llits: 0
Tipus de cuina: Cuina independent

Altres característiques

Terrassa Jardí Garatge

Equipament

typology_id Armaris encastats basic_elements
Tetera Rentavaixelles Forn
Microones Cafetera electric_coffee_maker_mo

del
Rentadora Planxa TV Satèl·lit
Wifi gratuït Barbacoa Mobles jardí
Mobles de jardí o exterior Tumbona Jocs
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Temporada Preu Estada mínima

Temporada Primavera 2025
30/04/2025 - 29/05/2025
04/10/2025 - 12/10/2025

651,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja/Baixa
30/05/2025 - 19/06/2025
06/09/2025 - 03/10/2025

689,00 € / Dia 3 Nits
3 Nits

Temporada Mitja/Alta 2025
20/06/2025 - 23/06/2025
24/06/2025 - 26/06/2025
30/08/2025 - 05/09/2025

306,00 € / Dia 4 Nits
3 Nits
3 Nits

Temporada Alta 2025
27/06/2025 - 27/06/2025
28/06/2025 - 03/07/2025
04/07/2025 - 04/07/2025
05/07/2025 - 10/07/2025

340,00 € / Dia
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits

Temporada Plena 2025
11/07/2025 - 11/07/2025
12/07/2025 - 17/07/2025
18/07/2025 - 18/07/2025
19/07/2025 - 24/07/2025
25/07/2025 - 25/07/2025
26/07/2025 - 31/07/2025
01/08/2025 - 01/08/2025
02/08/2025 - 07/08/2025
08/08/2025 - 08/08/2025
09/08/2025 - 14/08/2025
15/08/2025 - 15/08/2025
16/08/2025 - 21/08/2025
22/08/2025 - 22/08/2025
23/08/2025 - 29/08/2025

386,00 € / Dia

7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits
7 Nits
3 Nits

Temporada Baixa 2025
13/10/2025 - 18/12/2025 447,00 € / Dia 3 Nits

Nadal 2025
19/12/2025 - 22/12/2025
23/12/2025 - 04/01/2026
05/01/2026 - 07/01/2026

485,00 € / Dia 3 Nits
4 Nits
3 Nits

Temporada Baixa 2026
08/01/2026 - 01/03/2026 447,00 € / Dia 1 Nit


